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UNIDAD 04-35 / PISO 4

290

PALIER

Estar | Comedor
Cocina
Lavadero
Balcén

Bano

N 5
- 56,1l me
T EXCLUSIVOS 46,5 m2
! COMUNES 9,6 m2
‘ 205
| | HABITACION
| ‘ | Espacio Habitacion 2,90 x 3,50 m

2,80x5,20m
1,75x2,20 m
1,20x1,50 m
3,60x1,75m
2,00x1,80m

+

Informacién no contractual factible a sufrir cambios y/o modificaciones en funcién de reglamentaciones y ejecucién técnica.
La unidad se entrega unicamente con mobiliario fijo: placares, muebles de cocina y vanitory.
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